

Government of Maharashtra Water resources Department Executive Engineer

Office of the Executive Engineer, Vishnupuri Pumphouse Division Nanded,

Address: Executive Engineer, Vishnupuri Pumphouse Division Nanded. 431605. Email: vphdn@redffmail.comOffice Telephone No. 02462-260738

Budgetary Offer Notice No. 04/2025-26

Name Of Work :- Design, Manufacturing, Supply, erection, testing and Commissioning of Electrical wire rope Hoist with Electrical panel, cables, motor, wire rope and Gear box full set For 2 Ton EOT crane for Lower Terna Project Lift Irrigation Scheme stage 5 Bamnewadi Tq. Omarga Dist- Dharashiv.

Executive Engineer, Vishnupuri Pump House Division, Nanded invites Budgetary offer of above mentioned work for estimation purpose only. Those recognized original Equipment Manufacturers working in above mentioned work are requested to submit their budgetary offers by post or email upto dt. 20/08/2025 at 05:00 pm to this office. Please visit for Departments website www.wrd.maharashtra.gov.in for detail

Budgetary Offer Online Display Date :- 12/08/2025.

Budgetary Offer Submission Date: - 20/08/2025

Terms & Conditions :-.

- 1. Budgetory Offer has been invited for estimation purpose only
- Budgetory Offer rates should be exclusive of GST & valled for one year.
- 3. Budgetory Offer rates should be exclusive of transportation & damage charges.
- 4. Budgetory Offer will be accepted only by original equipment manufacturer(OEM).

5 Proof of OEM should be attached along with budgetary offer

(D.R.SAWANT)

Executive Engineer Vishnupuri Pump House Division Nanded.

SPECIFICATION FOR BUDGETORY OFFER

Name Of Work :- Design, Manufacturing, Supply, erection, testing and Commissioning of Electrical wire rope Hoist with Electrical panel, cables, motor, wire rope and Gear box full set For 2 Ton EOT crane for Lower Terna Project Lift Irrigation Scheme stage 5 Bamnewadi Tq. Omarga Dist- Dharashiv.

Sr. Short Description	Unit	Qty	Rate	Amount
Design, Manufacturing, Supply, erection, testing and Commissioning of Electrical wire rope Hoist with Electrical panel, cables, motor, wire rope and Gear box full set For 2 Ton EOT crane. Specification: a)Capacity:2 Ton b)Height of lift: 10 mtr c)Traval lenght: 25 mtr d)Hoist Speed: 3mtr/min e)Hoist motor: 5HP sq.cage	Nos I 2	1		

N.D.Pisute Dy. Engineer Mech Sub division(LI), Dharashiv

Executive Engineer Vishnupuri Pump House Division Nanded



महाराष्ट्र शासन जलसंपदा विभाग कार्यकारी अभियंता,विष्णुपूरी पंपगृह विभाग, नांदेड

ई- मेल पत्ता :- vphdn@rediffmail.com दुरध्वनी क्रं. (०२४६२)-२६०७३८

पत्ता :- कार्यकारी अभियंता, विष्णुपूरी पंपगृह विभाग, यांत्रिकी भवन परिसर, नांदेड-४३१६०५ Email: vphdn@redffmail.comOffice Telephone No. 02462-260738 आर्थीक देकार क्र. ०४/२०२५-२६.

कामाचे नांव :- निम्न तेरणा प्रकल्प उपसा सिंचन योजना, टप्पा क्रं. 5 बामणेवाडी ता-उमरगा जि. धाराशिव करिता लागणाऱ्या Electrical wire rope Hoist चे संकल्पन, निर्मिती , पुरवठा , उभारणी, चाचणी व कार्यान्विकरण,

कार्यकारी आभयंता, विष्णुपुरी पंपगृह विभाग, नांदंड , कार्यालय वर नमुद केलेल्या कामाच्या अंदाजपत्रकाकरिता आर्थिक देकार (Budgetory offer) आमंत्रित करित आहे. सदर कामाकरिता कार्यरत असलेल्या मान्यताप्राप्त मुळ उत्पादकाने आर्थिक देकार (Budgetory offer) या कार्यालयात पोस्टाने किंवा E-mail द्वारे दि. २०/०८/२०२५ सांयकाळ ०५:०० वाजता पर्यंत सादर करण्यात यावे. कामाच्या तपशिलाकरिता कृपया जलसंपदा विभागाच्या संकेतस्थळावर भेट द्या.

www.wrd.maharashtra.gov.in

आर्थीक देकार सुचना विभागीय कार्यालयाच्या नोटीस बोर्डवर पहावयास मिळेल.

आर्थीक देकार ऑनलाईन सुरू दिनांक:- १२/०८/२०२५. आर्थीक देकार ऑनलाईन भरणे दिनांक:- २०/०८/२०२५ .पर्यंत. अटी व शर्ती :

- १) आर्थिक देकार हे फक्त अंदाजपत्रक बर्नावण्यासाठी ग्राह्म राहील.
 - २) आर्थिक देकार हे वस्तू व सेवा कर वगळून असावे आणि ते १ वर्षासाठी ग्राह्म राहील.
 - आर्थिक देकार हे वाहतृक व नुकसान शुल्क वगळून असावे.
 - ४) आर्थिक देकार हे फक्त मूळ उत्पादकाकडून स्वीकारली जाईल.
 - पूळ उत्पादक असल्याचा पुरावा सोबत जोडण्यात यावा.

कार्यकारी अभियंता विष्णुपूरी पंपगृह विभाग, नांदेड